企业证书》，证书编号：GR201931000791，发证时间：2019年10月8日，有效期：三年。根据相关规定，公司通过本次高新

技术企业重新认定后，将可连续3年享受国家关于高新技术企业的相关优惠政策，按15%的税率缴纳企业所得税。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、2019年12月30日，第四届董事会第十六次会议、第四届监事会第十二次会议审议通过了《关于与关联方共同对外投

资设立合资公司暨关联交易的议案》。公司使用自有资金51万元与关联方陆企亭先生共同出资设立合资公司。截至2020年3

月，该公司已完成工商登记注册事项。

2、经公司总经理办公会审议通过，2020年1月15日，公司投资设立康达国际供应链（天津）有限公司。截至目前，该

公司已完成工商登记注册事项。

3、经公司总经理办公会审议通过，2020年4月14日，康达新能源投资设立唐山丰南区康达化工新材料有限公司。2020

年5月15日，公司第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于关联方对全资孙公司增资暨关联交易的议案》，公司关

联方唐山金融控股集团担保有限公司以固定资产出资方式向丰南康达进行增资，增资金额 1,300.00 万元。截至目前，该公

司已完成工商变更登记事项。

4、经公司总经理办公会审议通过，2020年4月2日，公司投资设立北京康达晟璟科技有限公司。截至目前，该公司已完

成工商登记注册事项。

5、经公司第四届董事会第二十一次会议审议通过，2020年5月13日，晟璟科技投资设立成都康达晟宇科技有限公司。

截至目前，该公司已完成工商登记注册事项。

6、2020年6月15日，公司召开了第四届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于与专业投资机构合作投资暨关联交

易的议案》，公司与北京君曜远方投资有限公司、上海楚鸣管理咨询合伙企业（有限合伙）以 0 元对价共同收购自然人李

昕磊及北京冀唐管理咨询中心（有限合伙）持有的顺璟投资（北京）有限公司的股权。顺璟投资注册资本为人民币 3,000 万

元，其中公司拟以 0 元对价受让李昕磊及北京冀唐分别持有的顺璟投资注册资本为人民币 200 万元、1,000 万元，即顺璟

投资 40%的股权。截至目前，该公司已完成工商变更登记事项。

7、经公司总经理办公会审议通过，公司与绍兴上虞强昂咨询有限公司签订了《股份转让协议》，将其持有的成都必控

全欣电子有限公司100%的股权转让给绍兴上虞强昂咨询有限公司，转让价格为人民币400万元。

上海康达化工新材料集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,548,275 6.95% 0 0 0 -15,363,075 -15,363,075 2,185,200 0.87%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 2,727,272 1.08% 0 0 0 -2,727,272 -2,727,272 0 0.00%

3、其他内资持股 14,821,003 5.87% 0 0 0 -12,635,803 -12,635,803 2,185,200 0.87%

其中：境内法人持股 8,636,361 3.42% 0 0 0 -8,636,361 -8,636,361 0 0.00%

   境内自然人持股 6,184,642 2.45% 0 0 0 -3,999,442 -3,999,442 2,185,200 0.87%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 234,944,646 93.05% 0 0 0 15,363,075 15,363,075 250,307,721 99.13%

1、人民币普通股 234,944,646 93.05% 0 0 0 15,363,075 15,363,075 250,307,721 99.13%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 252,492,921 100.00% 0 0 0 0 0 252,492,921 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据中国证券监督管理委员会出具的《关于核准上海康达化工新材料股份有限公司向盛杰等发行股份购买资产并募集配

套资金的批复》（证监许可[2018]472号），公司向东方证券股份有限公司等4名发行对象以非公开发行的方式发行11,363,633

股股份，已于2019年3月15日在深圳证券交易所上市。2020年3月16日，本次非公开发行股票11,363,633股股份上市流通。

2、根据公司与必控科技原股东盛杰等人签署的相关协议，必控科技原股东盛杰等人发行股份购买资产新增的部分股份达到

解除限售条件，2020年4月30日，盛杰等人共计3,922,258股股份上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

上海康达化工新材料集团股份有限公司 2020 年半年度报告全文

39

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

2020年3月17日，公司召开第四届董事会第十九次会议审议通过了《关于回购公司股份方案（第二期）的议案》，公司

拟使用自有资金以集中竞价交易方式使用不低于人民币1,000万元且不超过人民币2,000万元的自有资金回购公司股份，回购

的价格不超过人民币20元/股。回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起不超过6个月。